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Wettkampf 12 - 50m Schmetterling weiblich
REK: 00:27,74 - Middendorf, Linda (SV Wasserfreunde Dalum) am 01.11.2009 in Goslar

Pflichtzeiten
2015: 00:54,00   2014: 00:45,00   2013: 00:42,00   2012: 00:40,50   2011: 00:39,00   2010: 00:38,00   2009: 00:36,00
2008: 00:36,00   2006 bis 2007: 00:36,00   1900 bis 2005: 00:34,00

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Lia Zeidler 2015 Delmenhorster SV 1905 00:42,69
2. Tomke Möhlenkamp-Behrens 2015 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg 00:43,37
3. Lotta Beermann 2015 VfL Osnabrück 00:44,82
4. Rubina Scholz 2015 SC Osnabrück 04 00:46,93
5. Mila Hische 2015 Oldenburger SV 1902 00:50,22
6. Emma Elisabeth Woogk 2015 Wilhelmshavener SSV 00:50,44
7. Janne Schipper 2015 SV Hellas Apen+Barßel 00:50,79
8. Lilly Ullrich 2015 SG Wilhelmshaven 00:53,02
9. Nina Hanneken 2015 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg 00:54,48 EnM

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Leah Linnemann 2014 SC Osnabrück 04 00:37,99
2. Luise Demmer 2014 Oldenburger SV 1902 00:38,59
3. Lara Kinze 2014 TuS Neuenhaus 00:40,50
4. Tilda Wirth 2014 Oldenburger SV 1902 00:40,62
5. Marie Luise Houtrouw 2014 TSG Westerstede 00:41,58
6. Lena Berlinska 2014 Wilhelmshavener SSV 00:42,08
7. Rieke Grob 2014 Waspo Nordhorn 00:42,65
8. Duru Engin 2014 SV Neptun Emden 00:47,32 EnM

abgemeldet
Leana Seib 2014 SV Neptun Emden EnM

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Miley Redelfs 2013 Delmenhorster SV 1905 00:32,65
2. Leylani Alexa Penderak 2013 Delmenhorster SV 1905 00:34,38
3. Sophie Sie 2013 SG Wilhelmshaven 00:34,51
4. Sophie Förster 2013 Oldenburger SV 1902 00:37,37
5. Anni Menken 2013 TuS Neuenhaus 00:38,23
6. Anna-Maria Giese 2013 Wardenburger SC 00:38,88
6. Tjalda Brink 2013 TuS Neuenhaus 00:38,88
8. Jule Lemmermann 2013 Delmenhorster SV 1905 00:39,24
9. Greta Conrads 2013 TSG 07 Burg Gretesch 00:39,72
10. Franziska Windorfer 2013 Oldenburger SV 1902 00:39,83
11. Mayla Krauß 2013 Delmenhorster SV 1905 00:40,05
12. Marie Miltenberger 2013 SC Osnabrück 04 00:40,73
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noch Wettkampf 12 - 50m Schmetterling weiblich
Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Lea Enzensberger 2012 Delmenhorster SV 1905 00:31,78
2. Sarah Froklage 2012 Delmenhorster SV 1905 00:32,44
3. Marie Wolff 2012 TSG 07 Burg Gretesch 00:33,04
4. Ylva Solinsky 2012 TSG 07 Burg Gretesch 00:34,75
5. Pia Legtenborg 2012 TuS Neuenhaus 00:34,93
6. Lina Tönnies 2012 Wilhelmshavener SSV 00:34,97
7. Svea Güttler 2012 Oldenburger SV 1902 00:35,98
8. Theda Walther 2012 SV Neptun Emden 00:36,39
9. Femke Grob 2012 Waspo Nordhorn 00:37,32
10. Hedda Tasche 2012 SG Freren 00:38,76

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Hermine Hemme 2011 TV Meppen 00:31,77
2. Alina Novoa Mateo 2011 Delmenhorster SV 1905 00:32,71
3. Norah Kiehl 2011 Waspo Nordhorn 00:33,97
4. Sophia Surmann 2011 Delmenhorster SV 1905 00:34,26
5. Anouk Lübbermann 2011 TuS Neuenhaus 00:34,49
6. Charlotte Vosmann 2011 Waspo Nordhorn 00:34,72
7. Wilma Mäsker 2011 SV Haren 00:35,48
8. Jette Hermeling 2011 SV Wasserfreunde Dalum 00:35,91
9. Maria Hetche 2011 Oldenburger SV 1902 00:36,69
10. Rieke Hartmann 2011 Heidmühler FC 00:38,40

nicht am Start
Zarah Podlogar 2011 SV Hesel EnM

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Hayley Harmelink 2010 TuS Neuenhaus 00:31,76
2. Claartje Düker 2010 Delmenhorster SV 1905 00:32,78
3. Bente Brink 2010 TuS Neuenhaus 00:32,94
4. Femke Spree 2010 SV Neptun Emden 00:33,00
5. Alva Leusmann 2010 SC Dunum 00:33,32
6. Isabel Brinken 2010 VfL Osnabrück 00:33,42
7. Femke Marderwald 2010 SG Wilhelmshaven 00:34,00
8. Kaja Welzel 2010 Waspo Nordhorn 00:34,55
9. Lucy Weber 2010 WSV Cloppenburg 00:35,22
10. Fiona Streeck 2010 TV Meppen 00:35,67
11. Johanna Marie Winkler 2010 TSG 07 Burg Gretesch 00:36,17
12. Rena Strenge 2010 SV Hellas Apen+Barßel 00:37,19
13. Femke Hermeling 2010 SV Wasserfreunde Dalum 00:37,65

abgemeldet
Diana Rüthemann 2010 Waspo Nordhorn EnM
Louisa Bahrs 2010 SV Wildeshausen EnM
Talea Breuer 2010 Delmenhorster SV 1905 EnM
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noch Wettkampf 12 - 50m Schmetterling weiblich
Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Lene Eersink 2009 Waspo Nordhorn 00:31,92
2. Taje Kölling 2009 Delmenhorster SV 1905 00:31,95
3. Lea Jerebic 2009 SV Wildeshausen 00:33,45
4. Lara Merholz 2009 TV Meppen 00:34,78
5. Marlene Bührmann 2009 SV Wildeshausen 00:35,25
6. Leni Tasche 2009 SG Freren 00:36,69 EnM

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Clara Hennemann 2008 Oldenburger SV 1902 00:29,98
2. Yael Esther Rohde 2008 Delmenhorster SV 1905 00:30,23
3. Ina Gering 2008 SC Osnabrück 04 00:30,47
4. Emelie Marie Maßberg 2008 Delmenhorster SV 1905 00:30,74
5. Tonia Röpkes 2008 SV Neptun Emden 00:31,59
6. Anouk Jacob 2008 SC Dunum 00:32,22
7. Finja Kruthoff 2008 SV Concordia Emsbüren 00:33,00
8. Mariella Koers 2008 Waspo Nordhorn 00:33,93
9. Helena Mört 2008 SV Haren 00:34,29
10. Mette Jüngerhans 2008 SV Haren 00:34,70
11. Nora Menken 2008 TuS Neuenhaus 00:35,14

abgemeldet
Henrike Kühling 2008 TuS Blau-Weiß Lohne EnM

Juniorinnen
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjuniorinnensmeisterin

Laura Vehns 2007 SV Concordia Emsbüren 00:29,62
2. Lara Berkhahn 2006 SV Neptun Emden 00:30,22
3. Celina Haake 2007 SG Wilhelmshaven 00:30,74
4. Amelie El-Kabarity 2006 SV Neptun Emden 00:31,36
5. Inken van Slooten 2007 Waspo Nordhorn 00:31,43
6. Linnea Plöger 2007 Delmenhorster SV 1905 00:31,97
7. Lina Lammerich 2007 TV Meppen 00:32,69
8. Sophie Heymann 2006 TV Meppen 00:32,97
9. Melina Holm 2006 VfL Osnabrück 00:33,01
10. Mia Sophie Titjung 2006 TuS Blau-Weiß Lohne 00:33,33
11. Leonie Roosen 2006 TV Meppen 00:33,60
12. Nina Sophie Schwanitz 2007 Delmenhorster SV 1905 00:34,83

nicht am Start
Marie Gügelmeyer 2006 SV Wasserfreunde Dalum EnM

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksmeisterin

Laura Vehns 2007 SV Concordia Emsbüren 00:29,62
2. Sarah Dall 1999 SV Wasserfreunde Dalum 00:29,68
3. Clara Hennemann 2008 Oldenburger SV 1902 00:29,98
4. Josie Kohstall 2001 TSG 07 Burg Gretesch 00:30,20
5. Lara Berkhahn 2006 SV Neptun Emden 00:30,22
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noch Wettkampf 12 - 50m Schmetterling weiblich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
6. Yael Esther Rohde 2008 Delmenhorster SV 1905 00:30,23
7. Ina Gering 2008 SC Osnabrück 04 00:30,47
8. Celina Haake 2007 SG Wilhelmshaven 00:30,74
8. Emelie Marie Maßberg 2008 Delmenhorster SV 1905 00:30,74
10. Amelie El-Kabarity 2006 SV Neptun Emden 00:31,36
11. Inken van Slooten 2007 Waspo Nordhorn 00:31,43
12. Tonia Röpkes 2008 SV Neptun Emden 00:31,59
13. Alina Bohlen 2001 Waspo Nordhorn 00:31,64
14. Hayley Harmelink 2010 TuS Neuenhaus 00:31,76
15. Hermine Hemme 2011 TV Meppen 00:31,77
16. Lea Enzensberger 2012 Delmenhorster SV 1905 00:31,78
17. Lene Eersink 2009 Waspo Nordhorn 00:31,92
18. Taje Kölling 2009 Delmenhorster SV 1905 00:31,95
19. Linnea Plöger 2007 Delmenhorster SV 1905 00:31,97
20. Anouk Jacob 2008 SC Dunum 00:32,22
21. Sarah Froklage 2012 Delmenhorster SV 1905 00:32,44
22. Miley Redelfs 2013 Delmenhorster SV 1905 00:32,65
23. Lina Lammerich 2007 TV Meppen 00:32,69
24. Alina Novoa Mateo 2011 Delmenhorster SV 1905 00:32,71
25. Claartje Düker 2010 Delmenhorster SV 1905 00:32,78
26. Bente Brink 2010 TuS Neuenhaus 00:32,94
27. Sophie Heymann 2006 TV Meppen 00:32,97
28. Femke Spree 2010 SV Neptun Emden 00:33,00
28. Finja Kruthoff 2008 SV Concordia Emsbüren 00:33,00
30. Melina Holm 2006 VfL Osnabrück 00:33,01
31. Marie Wolff 2012 TSG 07 Burg Gretesch 00:33,04
32. Sophia Mört 2004 SV Haren 00:33,16
33. Alva Leusmann 2010 SC Dunum 00:33,32
34. Mia Sophie Titjung 2006 TuS Blau-Weiß Lohne 00:33,33
35. Isabel Brinken 2010 VfL Osnabrück 00:33,42
36. Lea Jerebic 2009 SV Wildeshausen 00:33,45
37. Leonie Roosen 2006 TV Meppen 00:33,60
38. Mariella Koers 2008 Waspo Nordhorn 00:33,93
39. Norah Kiehl 2011 Waspo Nordhorn 00:33,97
40. Femke Marderwald 2010 SG Wilhelmshaven 00:34,00
41. Sophia Surmann 2011 Delmenhorster SV 1905 00:34,26
42. Helena Mört 2008 SV Haren 00:34,29
43. Leylani Alexa Penderak 2013 Delmenhorster SV 1905 00:34,38
44. Anouk Lübbermann 2011 TuS Neuenhaus 00:34,49
45. Sophie Sie 2013 SG Wilhelmshaven 00:34,51
46. Kaja Welzel 2010 Waspo Nordhorn 00:34,55
47. Mette Jüngerhans 2008 SV Haren 00:34,70
48. Charlotte Vosmann 2011 Waspo Nordhorn 00:34,72
49. Ylva Solinsky 2012 TSG 07 Burg Gretesch 00:34,75
50. Lara Merholz 2009 TV Meppen 00:34,78
51. Nina Sophie Schwanitz 2007 Delmenhorster SV 1905 00:34,83
52. Pia Legtenborg 2012 TuS Neuenhaus 00:34,93
53. Lina Tönnies 2012 Wilhelmshavener SSV 00:34,97
54. Nora Menken 2008 TuS Neuenhaus 00:35,14
55. Lucy Weber 2010 WSV Cloppenburg 00:35,22
56. Marlene Bührmann 2009 SV Wildeshausen 00:35,25
57. Wilma Mäsker 2011 SV Haren 00:35,48
58. Fiona Streeck 2010 TV Meppen 00:35,67
59. Jette Hermeling 2011 SV Wasserfreunde Dalum 00:35,91
60. Svea Güttler 2012 Oldenburger SV 1902 00:35,98
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noch Wettkampf 12 - 50m Schmetterling weiblich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
61. Johanna Marie Winkler 2010 TSG 07 Burg Gretesch 00:36,17
62. Theda Walther 2012 SV Neptun Emden 00:36,39
63. Leni Tasche 2009 SG Freren 00:36,69 EnM
63. Maria Hetche 2011 Oldenburger SV 1902 00:36,69
65. Rena Strenge 2010 SV Hellas Apen+Barßel 00:37,19
66. Femke Grob 2012 Waspo Nordhorn 00:37,32
67. Sophie Förster 2013 Oldenburger SV 1902 00:37,37
68. Femke Hermeling 2010 SV Wasserfreunde Dalum 00:37,65
69. Leah Linnemann 2014 SC Osnabrück 04 00:37,99
70. Anni Menken 2013 TuS Neuenhaus 00:38,23
71. Rieke Hartmann 2011 Heidmühler FC 00:38,40
72. Luise Demmer 2014 Oldenburger SV 1902 00:38,59
73. Hedda Tasche 2012 SG Freren 00:38,76
74. Anna-Maria Giese 2013 Wardenburger SC 00:38,88
74. Tjalda Brink 2013 TuS Neuenhaus 00:38,88
76. Jule Lemmermann 2013 Delmenhorster SV 1905 00:39,24
77. Greta Conrads 2013 TSG 07 Burg Gretesch 00:39,72
78. Franziska Windorfer 2013 Oldenburger SV 1902 00:39,83
79. Mayla Krauß 2013 Delmenhorster SV 1905 00:40,05
80. Lara Kinze 2014 TuS Neuenhaus 00:40,50
81. Tilda Wirth 2014 Oldenburger SV 1902 00:40,62
82. Marie Miltenberger 2013 SC Osnabrück 04 00:40,73
83. Marie Luise Houtrouw 2014 TSG Westerstede 00:41,58
84. Lena Berlinska 2014 Wilhelmshavener SSV 00:42,08
85. Rieke Grob 2014 Waspo Nordhorn 00:42,65
86. Lia Zeidler 2015 Delmenhorster SV 1905 00:42,69
87. Tomke Möhlenkamp-Behrens 2015 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg 00:43,37
88. Lotta Beermann 2015 VfL Osnabrück 00:44,82
89. Rubina Scholz 2015 SC Osnabrück 04 00:46,93
90. Duru Engin 2014 SV Neptun Emden 00:47,32 EnM
91. Mila Hische 2015 Oldenburger SV 1902 00:50,22
92. Emma Elisabeth Woogk 2015 Wilhelmshavener SSV 00:50,44
93. Janne Schipper 2015 SV Hellas Apen+Barßel 00:50,79
94. Lilly Ullrich 2015 SG Wilhelmshaven 00:53,02
95. Nina Hanneken 2015 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg 00:54,48 EnM

abgemeldet
Sophie Iren Vaks 2003 TSG 07 Burg Gretesch EnM


